‘

VEICULAR MODULAR

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

HISTORICO DE ROUBO E FURTO o

‘

BRASIL <

+
MERCOSUL

XXX9X99

XXXXXXXXXXXXXXXXX

MARCA/MODELO TIPO DE VEICULO FABRICACAO /MODELO
Marca MOTONETA 2011/2012

RESUMO HISTORICO DE ROUBO E FURTO
RESTRICOES DECLARACAO RECUPERACAO DEVOLUCAO
VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO NAO NAO NAO

INFORMACOES SOBRE O VEICULO

DADOS DO VEICULO

PLACA XXX9X99 ESTADO/CIDADE

MARCA / MODELO Marca COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
CHASS XXXXKXXXXXXXXXKXKX COR PRATA

CHASSI - SITUAGAO Marca ESPECIE PASSAGEIRO
RENAVAM 99999999999 N° DE PASSAGEIROS 2

ANO FAB./MODELO 2011/2012 PROCEDENCIA NACIONAL

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

INFORMACOES TECNICAS
TIPO MOTONETA
SUBSEGMENTO
DOCUMENTO FATURADO

MONTAGEM COMPLETA



INFORMACOES TECNICAS
NR. MOTOR XXXXXXXXXXXXX
NR. CAIXA DE CAMBIO
POTENCIA 0

CILINDRADA 124

DADOS DE CARGA

NR. CARROCERIA 999
NR. EIXOS 0
NR. EIXOS

NR. EIXOSAUXILIARES

CAPACIDADE DE TRAGAO 0
PESO BRUTO 27
CAPACIDADE DE CARGA 0

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

BLOQUEIOS DIVERSOS

RESTRICOES
RESTRICAO 1
RESTRICAO 2
RESTRICAO 3
RESTRICAO 4
RESTRICAO 5
RESTRICAO 6
RESTRICAO 7
RESTRICAO 8

RESTRICAO 9

CONSULTA DE DEMONSTRACAO

INFORMACOESIMPORTANTES

HISTORICO DE COMUNICACAO DE ROUBO E FURTO

CATEGORIA ANO ORGAO BOLETIM N° OCORRENCIA DATA
VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO




CONSULTA DE DEMONSTRACAO

DETALHES DA CONSULTA
DATA CONSULTA 21/01/2020 11:23:45 CODIGO DA CONSULTA  DEMONSTRACAO

DOCUMENTO OGT9646 STATUSDA CONSULTA Consulta realizada com Sucesso

Estas informagfes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para orientacdo das transacées comerciais do CNPJ:
02.039.117/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislagdo em vigor. A responsabilidade da Consultas Prime limita-se a transmitir fielmente as infomacgbes sobre veiculos automotores
registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informag6es exibidas nesta consulta sdo as que se
encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 02.039.117/0001-04 . Em caso
de dlvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 02.039.117/0001-04 declara ter ciéncia que todas as informagdes
prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de procedéncia do veiculo, servindo apenas
como uma ferramenta de analise prévia e ndo como elemento de decisé@o Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo. O levantamento das
informacdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgéo oficial especialmente pelo fato de que as informacdes
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgéos publicos, instituigdes financeiras e seguradoras.



